Kamis, 07-06-2018

MUHAMMADIYAH.OR.ID, TASIKMALAYA -- Hima Sendratasik (Himpunan Mahasiswa Seni Drama Tari
dan Musik) Universitas Muhammadiyah Tasikmalaya (Umtas) mengadakan kegiatan Serambi
(Sendratasik Ramadhan Berbagi dan Peduli) Jilid II pada Sabtu, 17 Ramadhan 1439 H / 2 Juni 2018 M.
Rangkaian kegiatan tersebut adalah lomba nasyid, bakti sosial, dan live music performance.

Ketua pelaksana kegiatan, Dzikri M Rafdi megatakan, bahwa ada dua kriteria lomba nasyid sebagai
ajang dakwah dengan cara berkesenian. “Yang pertama solo, yang kedua grup.